EDITAL Nº 003/2017.

  O MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS, através de sua Secretaria Municipal de

Saúde e Assistência Social, TORNA PÚBLICO, que estão abertas as inscrições para o Cadastro

de Contratações Temporária para o cargo abaixo relacionado, nos termos da Lei Municipal nº

3.648, de 23 de fevereiro de 2017.

CARGO  VAGAS CARGA HORÁRIA VENCIMENTO

Médico Clínico Geral – 20h 01 20 horas semanais R$ 4.612,77

1. DAS INSCRIÇÕES: Os curriculuns devem ser encaminhados no período de

20/03/2017 a 03/04/2017, entregue pessoalmente ou via postal, com aviso de

Recebimento (AR), no endereço da Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social

do Município de Três Coroas, na Rua Felipe Bender, nº 170, Bairro Centro,

CEP:95.660-000, Três Coroas – RS, no horário das 8 horas às 18 horas ou pelo e-mail

secsaude@pmtcoroas.com.br

2. DA ORGANIZAÇÃO DO CADASTRO POR ORDEM DE PREFERÊNCIA:

a) Melhor nota na entrevista;

b) Experiência no cargo, comprovada por meio de carteira de trabalho, atestado ou

declaração;

c) Disponibilidade para atender a carga horária exigida;

d) Residência em Três Coroas;

e) Sorteio.

      3.    BANCA EXAMINADORA:  Será composta pelos seguintes Servidores: Andressa

Kelenn Lima Martins, Maria Regina Lacerda e Odilon S. Klauberg.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS COROAS, 17 de março de 2017.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Orlando Teixeira dos Santos Sobrinho

Prefeito Municipal

Roseli Weiler Fiuza

Secretária de Administração

mailto:secsaude@pmtcoroas.com.br